DECRETO D E PAGO
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

524815

DECRETO N° 670
QUILLON, jueves 7 marzo 2024

VISTOS
1. EL D.A. N° 7.640 DE FECHA 07.12.2023, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL ANO 2023,
2 EL D.A. N° 2.286 DEL 29/06/2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON AL SENOR
MIGUEL PENA JARA.
3. EL D.A. N° 2.288 DEL 29/06/2021, QUE DELEGA FUNCIONES Y ATRUIBUCIONES DEL ALCALDE A
FUNCIONARIOS QUE INDICA
4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA L/18.695,188 Y SUS MODIFICACIONES

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : LA ARAUCANA CCAF RUT:70.016.160-9

LA SUMA DE $:598.253
Y SON:QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE DESCUENTOS POR $598.253.- CORRESPONDIENTE A LAS REMUNERACIONES MES DE FEBRERO
2024, DESCUENTO BIENESTAR, CREDITO CCAF LA ARAUCANA.

':CINTABILII:ESE COMO SE INDICA

|CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.

2141201023 Descuentos Creditos Caja ( 598.253 70016160-9 =0 |

1110320 Cta.Cte. N° 210485110 Fonc 598.253 70016160-9 c-0
TOTALES : 598.253 598.253

Y, .. )~ . . . X, /. N
. _ £ N
R Pa Mo
d Ad racor / M\ SE
E 3 i

A \
ADMINISTRADOR [BONI qu.:'
} { | BOR ORDEN nr. nﬁq:

W “ SE :::.“Fmo——-

CTA.| CTE. \ %Qg\/[‘.ﬂﬂ UE N° %O‘ ;ESalazar

UoMES 10 T ’i\:‘-T- OR
émus‘i“ﬂ £30 | FECHA DE PAGO |, 1 E\Hh%ﬂﬂa lem > en ;{ j
B° TESORE " Reczer conFoRME
‘\Qﬁsnp M




